CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43)3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

nº. 029/2012

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO que no último dia 17 (dezessete) de junho, domingo,
foi realizado o Encontro da Unidade, com participantes da igreja católica
das diversas cidades que fazem parte da Diocese de Cornélio Procópio,
encontro este que reuniu inúmeros fieis;

INDICO À MESA seja enviado ofício a Coordenação do Encontro,
parabenizando-os pelo belíssimo trabalho na organização do evento, bem
como a todos os que, de alguma forma, colaboraram para o sucesso deste,
como as pastorais e todos os colaboradores.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 20 (vinte) dias do mês de
junho de dois mil e doze.

-MIRIAM LÚCIA TAROSSO DA SILVA-

Vereadora